
GE Aviation

OBJEDNÁVKA Č.: 40022550
č. revize: 0
ze dne: 17.07.2017

BANKOVNÍ SPOJENÍ - c.ú: Tel.
IČ: 27928845 Fax
DIČ: CZ27928845
Zapsané dne 23.7.2007 v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127155

Pokračování na další straně
Strana 1 z 2

 

Dodací adresa: Adresa dodavatele:
GE Aviation Czech s.r.o.
Beranových 65
199 02 Praha 9
Česká republika

České vysoké učení technické v Praze
Fakulta strojní, Ú12135
Technická 4
166 07 Praha
Česká republika

Fakturační adresa/e-mail: Kontaktní údaje dodavatele:
GE Aviation Czech s.r.o.
Beranových 65
199 02 Praha 9
Česká republika

Kontaktní údaje objednatele: Obchodní a platební podmínky:
Vyřizuje: Platební podmínky: GEAC splatnost 30 dnů

Telefon: Dodací podmínky dle Incoterms 
2010: EXW

e-mail: Vaše nabídka:
Vaše číslo dodavatele u nás: 68407700

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kupní smlouva č. Žádanka č.
 30038902/

FAKTURY PROSÍM ZASÍLEJTE NA ADRESU: GE Aviation Czech s.r.o., PO box 30/152, BID 416025, 
1440 BUDAPEST, HUNGARY NEBO EMAILEM: 
KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO KOMUNIKACI: EMAIL:  , TEL: 
Příjem zboží 06.00 - 15.00 hod., mimo tuto dobu pouze po předchozí dohodě.

Dodavatel je povinen k dodávce přiložit dodací list a splnit požadavky uvedené v textu objednávky.
Žádáme o potvrzení objednávky do 2 pracovních dnů po obdržení, pokud není dohodnuto jinak.
Řádek Č. položky GE

označení
Rev. Objednací množství Zbývá dodat MJ Cena za MJ Cena celkem Měna Termín

1 246 068,00 CZK 18.07.2017
inlet frame-additional works based on N1-17-025.3 / 22.6.2017

Objednáváme za těchto podmínek:
Nabídka N1-17-025.3 / 
22.6.2017

N-17-025.3.pdf 



GE Aviation

OBJEDNÁVKA Č.: 40022550
č. revize: 0
ze dne: 17.07.2017

BANKOVNÍ SPOJENÍ - c.ú: Tel.
IČ: 27928845 Fax
DIČ: CZ27928845
Zapsané dne 23.7.2007 v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127155

Strana 2 z 2

Strany se dohodly, že tato objednávka se řídí Obchodními podmínkami společnosti GE Aviation Czech s.r.o., není-li písemně 
dohodnuto jinak. Obchodní podmínky jsou dostupné na:
http://www.geaviation.com/company/doing-business-with-aviation/

Obě strany výslovně potvrzují a prohlašují, že si tyto Obchodní podmínky přečetly, porozuměly jim, jsou plně seznámeny a 
souhlasí s jejich zněním, a to písemně, prostřednictvím e-mailu, jiným potvrzením objednávky nebo plněním této objednávky.
Strany se se dohodly, že vlastnické právo k dodávanému zboží přechází z prodávajícího na kupujícího až po převzetí zboží a 
úplném zaplacení kupní ceny.

Na Vámi vystavované faktuře uvádějte následující údaje:
1. číslo objednávky
2. Číslo materiálu (případně výrobní číslo) GE dle objednávky
3. množství/MJ
4. cena za jednotku
5. celková cena
6. číslo dodacího listu

Žádáme dodavatele, aby fakturu vystavil vždy výhradně k jedné objednávce a na faktuře bylo vždy uvedeno číslo této 
objednávky, (pokud není písemně dohodnuto jinak). Při nedodržení této zásady má GE oprávnění tuto fakturu automaticky 
vrátit dodavateli k přepracování a může dojít ke zdržení platby.

Na Vámi vystavované dodací listy uvádějte následující údaje:
1. číslo objednávky
2. Číslo materiálu
3. množství/MJ
4. váha, colli a rozměry
5. výrobní číslo nebo šarži dodávky podle typu dodávky
6. Revize (index)výkresu

Dodávaný materiál je dodavatel povinen označit štítkem s názvem dodavatelské firmy a GE číslem materiálu GE dle 
objednávky.

Balící předpis pro dodávané zboží musí být v souladu s GE balícím předpisem E12 , který je ke stažení na 
http://www.geaviation.com/sites/default/files/e12_20061109_s.pdf. Zároveň musí splňovat evropské standardy pro balení a 
transport. 

V případě, že se na Vámi dodávané zboží vztahuje zákon c. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických přípravcích, ve 
znění pozdějších předpisů, Vás žádáme o předložení bezpečnostních listů před první dodávkou v českém jazyce a dodržení 
povinností v oblasti označování a balení chemických látek a chemických přípravku.

Celková cena netto bez DPH CZK 246 068,00




